- 1 -

元江县教育体育局关于调整政府信息与政务
公开工作领导小组成员的通知

县直各学校，其他中小学、幼儿园，各股室中心所：

为统筹做好元江县教育体育局政府信息与政务公开工作，因

人员变动，决定调整元江县教育体育局政府信息与政务公开工作

领导小组成员。现将有关事项通知如下：

一、领导小组组成成员

组 长：白继光 县委教育工委书记、县教育体育局党组书

记、局长

副组长：李跃明 县委教育工委副书记、县教育体育局党组

副书记、副局长

李红芳 县委教育工委委员、县教育体育局党组成

员、副局长

柏灿玲 县教育体育局副局长

李向东 县教育体育局副局长

- 2 -

杨靖波 县招生考试委员会办公室主任

成 员：张建华 县教育体育局办公室主任

李 瑞 县教育体育局办公室副主任

李红英 县教育体育局人事股股长

徐转云 县教育体育局计划财务和基础建设股股

长

李红三 县教育体育局教育体育综合管理股股长

周 宾 县教育体育局督导室干部

张旭剑 县教育体育局电教室主任

张玉生 县教育体育局安全卫生管理股股长

崔 华 县教育科学研究所所长

杨清进 县教育体育局学生资助管理中心负责人

白仕文 县教育体育局计划财务和基础建设股副股

长

郭锦坤 县青少年学生校外活动中心主任

杨 波 县教育体育局体育场馆管理中心主任

各中小学、幼儿园校（园）长

领导小组下设办公室在教育体育局办公室，由李红芳同志兼

任办公室主任，张建华同志兼任办公室副主任，日常工作由局机

关办公室郑翔同志具体负责政务信息公开工作的推进、协调、调度、

发布、考核等工作。

各位副组长、各股室中心所负责人及校（园）长根据业务职责职

能，对照县人民政府门户网站信息板块分工，具体负责并做好政务信

- 3 -

息及政务公开的审核报送工作。

二、领导小组及办公室职责

领导小组主要职责：贯彻落实上级有关政府信息与政务公开

方针政策，负责统筹协调相关工作。研究全局政务公开工作计划、

方案和有关制度，抓好工作落实。协调解决政务信息公开过程中的

重大问题，完成县委、县政府交办的其他事项。

领导小组办公室主要职责：负责领导小组日常工作；督促落

实领导小组议定事项，及时提出工作意见建议；做好政务公开工

作的督促、检查事宜；完成领导小组安排的其他工作。

领导小组成员如有变动，由继任者自行递补，不再另行发文。

元江县教育体育局

2020 年 10 月 5 日

元江县教育体育局办公室 2020 年 10 月 5 日印发

- 4 -